МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«29» августа 2025 г. №  02- 10UVCL-

0 6  утверждении графика проверок
учебно-тренировочного процесса
на 2025-2026 уч. год

в целях улучшения качества учебно-тренировочного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график учебно-тренировочного процесса на 2025-2026
учебный год.

2. Ознакомить с графиком тренеров-преподавателей МАОУ ДО ДЮСШ.
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на зам. директора по УВР

Пигареву А.Н.

Приложение: график проверок учебно-тренировочного процесса на 2025-
2026 учебный год.

Зам. директора МАОУ ДО ДЮСШ А.Н.Пигарева

С приказом ознакомлены:

44^' - Д.В.Георгиевская

-'XB-M°p°30Ba
Ю.А.Копич

А.М.Исмаилов оглы
Н.П.Круглов

I и  ТЗВ. В. Крымский
Р.Н.Быстрова
В.Л.Буканов

Э.Г еоргиевский

График проверок

Учебно-тренировочного процесса на 2025-2026 учебный год

№ ФИО
тренера-преподавателя

Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль

1 Я.Ю.Петрова
НП 1

НПЗ УТЗ СОГ д/с НП 1 УТЗ НПЗ

2 Е.С.Романова СОГ1 СОГ1

3 О.Н.Г еоргиевский НПЗ НП 1 БУЗ УТ 5 НП 1 БУЗ нпр УТ 5

4 Д.В.Г еоргиевская СОГ1 УТ 4 СОГ 1 к. БУЗ СОГ д/с УТ 4 СОГ1 БУЗ

5 Т.В.Морозова НПЗ СОГ ПФДО НП 1 НП 2 СОГ ПФДО НПЗ НП 1 НП 2

6 Ю.А.Копич СОГ 2 НПЗ СОГ 2 НПЗ

7 А.М.Исмаилов СОГ2 СОГ д/с СОГ1 НПЗ СОГЗ СОГ1 СОГ 2 СОГЗ НПЗ

8 Н.П.Круглов СОГПФДО НП3.1 НП 3.2 СОГ ПФДО НП3.1 НП 3.2

9 В.В.Крымский НП 1 НПЗ НП 1 НПЗ

10 Р.Н.Быстрова СОГ 4 СОГ 4

11 В.Л.Буканов СОГ 1 СОГ д/с СОГ1 СОГ д/с

12 Я. О.Г еоргиевский
СОГ 1

СОГ 1

Зам. директора А.Н.Пигарева